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SAMODZIZIELNY P
ZAKEAD OPIEKI zn#gﬂérﬁm
98-300 Wieiug ool riy
- un, ul. Szpital
R, pitalna 186

ZAMOWIENIA PUBLI TR "
tel. 438 406 802, fax 43&%?5101 oW A
Zamawiajacy zada natychmiastowego potwierdzenia przez Wykonawce faktu otrzymania
niniejszej wiadomosci-informacji ,WYJASNIENIA” poprzez naniesienie podpisu, pieczeci i daty

sekretariat@szpital-wielun.pl

WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Mumer sprawy : SPZ0OZ - OiZP/3 /38/380-382 / 17 /2017

Mazwa zadania : ,, Zakup z dostawa papierdw rejestracyjnych, zeli, elaktrod, pieluchomajtek,
szczypcy biopsyjnych, pojemnikéw oraz innego drobnego sprzetu medycznego dla potrzeb SPZOZ
w Wieluniu. ”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace treéci specyfikacii istotnych
warunkow zamowienia informujemy:

PYTANIA z dnia 11-05-2017 roku.

Zestaw Pytan 1

Zamdwienie nr 1, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci papier do aparatu Schiller AT-2 w bloku o wymiarach 210mm x 280mm x 215
kartek z przeliczeniem ilogci na 23 bloczki (szt.)7

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zamdwienie nr 1, pozveja 12
Czy Zamawiajacy dopusci zel endoskopowy w opakowaniu 142g, bez przeliczania ilosci ?

OdpowiedZ : Zamawiajacy nie dopuszcza.



Zamowienie nr 1, pozyeja 12
Czy Zamawiajacy dopusci zel endoskopowy w opakowaniu 200ml z przeliczeniem ilosci na 5 opakowan ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zamowicnie nr 1, pozycja 17
Czy Zamawiajacy dopusci papier termoczuly w rolce o wymiarach 57mm x 30m zamiast 56mm x 30m ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zamdowienie nr 1, pozyeja 21
Czy Zamawiajgcy dopusci papier do aparatu KTG Sunray SRF618B w bloku o wymiarach 11,2cm x 10em
x 100 kartek 7

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zamowienie nr 1, pozycja 22
Czy Zamawiajacy dopusci papier do defibrylarora LifePack w rolee o wymiarach [08mm x 23m ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawienie nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o srednicy 50mm ?

Odpowiedz | Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zamowienie nr 4, pozycja 4

Cey Zamawiajaey dopusel elekirody w rozmiarze 55mm x 41mm ?

Odpowiedz ;| Zamawiajacy dopuszcza.



Zamowienie nr 4, poeycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci elekirody innego producenta, w pelni kompatybilne z posiadanym przez

zamawiajacego urzadzeniem ?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie dopuszcza.

Lamowienie nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody preyssawkowe w jednym kolorze (granatowym) ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zamdwienie nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o powierzchni aktywnej 132em” ?

Qdpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza.

Lamowienie nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusei elekirody o powierzchni aktywnej 76cm” ?

Odpowiedt : Tak jest w SIWZ.

Zamowienie nr 5, pozycja 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrgbnego
zadania? Podzial zadania zwiekszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert

wiekszej liczbic wykonawedw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.



Odpowiedz : Zamawiajacy wydziela do Zamodwienia 5 A.

Zamdbwienie nr 9, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kieliszkow pakowanych a’75 szt. z przeliczeniem ilodé na 1174

opakowania?

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza.

Zamowienie nr 9, pozycja 7

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoterowania pojemnika o dowolnej z wymienionych pojemnosci ?

Odpowiedz : TAK.

Zamdbwienie nr 9, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na wycinki 150ml ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Lamowienie nr 9, pozycja 17
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki do pobierania probek moczu, dedvkowane dla chlopeow i dla

dziewczynek, pakowane pojedynczo w opakowaniach zbiorczych a’100 szt. ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zamowienie nr 11, pozyeja 2

Czy Zamawiajacy dopusei pojnik o pejemnosei 230m

Odpowiedf : Zamawiajacy nie dopuszcza.



Zamowienie nr 22, pozycja 6
Czy nie nastapita oczywista omytka pisarska i Zamawiajacy oczekuje zaoferowania sondy Novak

Immidmm 7

Immddmm.

Zestaw Pytan 2

Fytanie do zaméwienia nr 11
Czy Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 11 poz. 2 Pojnik dla chorych o pojemnaosci 200 ml?

Odpowied : Zamawizjacy nie dopuszeza.

Zamawiajacy informuje, iz pytania oraz odpowiedzi na nie staja sig¢ integralng
czescig specyfikacji istotnych warunkow zamaéwienia i beda wiazace przy
skladaniu ofert.

DYREKTOR
SPZ0Z w Wieluniy

Kierownik Zamawiajgcego



